П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.09.2024                 г .  Ставрополь                     №  1970
О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие
промышленности города Ставрополя и в связи с празднованием
Дня машиностроителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
работников Публичного акционерного общества Ставропольского
радиозавода «Сигнал»:
Ермилину Юлию
Сергеевну - начальника отдела организации и оплаты труда

№ 42
Зайцева Михаила
Анатольевича - ведущего инженера-технолога бюро

программного управления отдела главного
технолога № 43

Костина Алексея
Павловича - инженера-схемотехника 2 категории бюро

электронного оборудования схемотехнического
отдела конструкторского бюро № 159

Лайпанова Дмитрия
Мугуталимовича - начальника отделения по разработке

программного обеспечения управления
информационных технологий № 77

Меделяева Николая
Петровича - начальника участка ремонтно-механического

цеха № 22
Шадрову Екатерину
Викторовну - монтажника радиоэлектронной аппаратуры и

приборов 5 разряда монтажного участка
сборочно-монтажного цеха № 13.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко